EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL NATURAL, 
NÃO GASOSA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE DE BAYEUX/PB, em favor da 
empresa: MARIA TEREZA PEREIRA CARVALHO-ME, CNPJ 
12.845.031/0001-22, pelo valor total estimado de R$ 88.550,00 (OITENTA E 
OITO MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) para a contratação 
em referência, fundamentada no Decreto Federal nº 7.892/2013 e Decreto 
Municipal nº 30/2019, em consequência, fica convocada a proponente para 
assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art. 64, caput, da lei 
8666/93, sob as penalidades da lei.

[...]

10.301.3024 2093 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

VIGÊNCIA: 22/10/2021 A 31/12/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

BAYEUX, CNPJ: 08.924.581/0004-02

CONTRATADA: MARIA TEREZA PEREIRA CARVALHO-ME, CNPJ 

12.845.031/0001-22

VALOR ESTIMADO: R$ 88.550,00 (OITENTA E OITO MIL E 

QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE 

RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00036/2021 – 

DMTRAN

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 

00108/2021 – DMTRAN

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do sua Pregoeira, torna público para